
                                                                                  
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 25 червня 2019 року                                                                                             № 02/76-19 

м.Бурштин 

 

Про виділення коштів  

(гр.гр. Горбатій О.М., Дронь Д.М., 

 Скальській С.І.) 

 

Розглянувши заяви  жителів  м. Бурштин  Горбатої Ольги Марківни , Дронь Дарії 

Михайлівни та Скальської  Світлани  Іванівни, керуючись ст.ст. 25,26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою посилення соціального захисту 

населення та враховуючи рекомендацію постійної комісії міської ради з питань бюджету 

та економічного розвитку , міська рада 

вирішила: 

 

1.Виділити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги жительці                         

м. Бурштин Горбатій Ользі Марківні в сумі 5000,00  (п’ять тисяч) грн. на лікування 

чоловіка Горбатого Ярослава Теофіловича. 

2.Виділити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги жительці                          

м. Бурштин Дронь Дарії Михайлівні в сумі 10000,00  (десять тисяч) грн. на лікування . 

3.Виділити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги жительці                            

м. Бурштин  Скальській  Світлані  Іванівні в сумі 5000,00   (п’ять тисяч) грн. на лікування 

доньки  Скальської  Маріанни Василівни. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову комісії  з питань 

бюджету та економічного розвитку В.Рика, начальника фінансового відділу О.Петровську 

та начальника відділу соціального захисту населення С.Коцур. 

 

 

 Міський голова                          Роксолана Джура  


